АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.03.2018                                                                                               № 12-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Мурманска от 08.06.2017 № 42-р

«О назначении ответственных лиц за осуществление

 электронного документооборота в системе удаленного

 финансового документооборота (СУФД)»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города

Мурманска от 08.06.2017 № 42-р «О назначении ответственных лиц за

осуществление электронного документооборота в системе удаленного

финансового документооборота (СУФД)»:

- пункт 3 распоряжения изложить в следующей редакции:

«3. Возложить функции и обязанности оператора АРМ ЭД по

обеспечению телекоммуникационного взаимодействия в системе электронного

документооборота при помощи АРМ ЭД на следующих сотрудников:

№

п/п
Ф.И. О. Подразделение, должность

1 Елисеева Татьяна Васильевна

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

администрации города Мурманска.

Ведущий специалист

2 Сульдина Роза Алексеевна

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

администрации города Мурманска.

Ведущий специалист

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмина А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев